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Podpaska higieniczna 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest podpaska higieniczna . 

Dotychczas bra k jes t wyrob u higienicznego , w  postac i podpask i 

higienicznej o  kształcie , ora z układzi e i  właściwościac h powierzchn i 

będącym przedmiotem niniejszego zgłoszenia. 

Nowość i indywidualny charakter wzoru przemysłowego przejawia się w 

jego kształcie oraz układzie i właściwościach powierzchni . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion y jes t n a załączony m 

rysunku, n a który m Fig. 1 przedstawi a podpask ę higieniczn ą w  widok u z 

góry, a Fig.2 przedstawia odmianę podpaski higienicznej w widoku z góry. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

Podpaska higieniczn a charakteryzuj e si ę tym, ż e w  widoku z  gór y m a 

zarys figury, której dwa dłuższe bok i są lekk o wklęsłe, a  dwa krótsz e bok i 

są półokrągłe . D o dłuższych bokó w podpask i higieniczne j przymocowan e 

są skrzydełka a linia brzegowa całej podpaski higienicznej jest linią falistą. 

W pol u podpask i znajduj e si ę rysune k dwóc h kwiatków , któryc h łodyżk i 

ułożone s ą równolegl e d o siebie , a  kwiat y w  postac i trzec h płatkó w 

widocznych o d doł u s ą skierowan e k u krótszy m boko m podpaski . 

Centralnie, pomiędz y łodyżkami , umieszczon e s ą ukośni e trz y kropki . 

(Fig.1). 

Odmiana podpask i higieniczne j charakteryzuj e si ę tym, ż e w  widok u z 

góry m a zary s figury , które j dw a dłuższ e bok i s ą lekk o wklęsłe , a  dw a 

krótsze bok i s ą półokrągłe . D o dłuższyc h bokó w podpask i higieniczne j 

przymocowane s ą skrzydełka a  lini a brzegowa całe j podpaski higieniczne j 

jest lini ą falistą . W  pol u podpask i znajduj e si ę rysune k dwóc h kwiatków , 

których łodyżki ułożone są równolegle do siebie, a kwiat y w postaci pięciu 

płatków widocznyc h z  gór y s ą skierowan e k u krótszy m boko m podpaski . 

Centralnie, pomiędzy łodyżkami, umieszczone są ukośnie trzy kropki. 

(Fig.2). 
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